

HEGN OG MONTAGE ApS

Spodsbjergvej 28
3390 Hundested

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2017

Knud Mouridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEGN OG MONTAGE ApS Spodsbjergvej 28 3390 Hundested Telefonnummer: 47939222 CVR-nr: 14219293 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Sparekassen For Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nr. Nebel DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er montage af hegn, flagstænger, ståltunneller samt beslægtede emner.

Årets resultat og disposition

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 340.747 kr. før skat. Resultatet anses som tilfredsstillende. Herefter udgør egenkapitalen kr. 1.971.067.

Den økonomiske stilling

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr 2.687, hvoraf t.kr 1.971 (73 %) finansieres af egenkapital, men t.kr 716 (27 %) finansieres af gæld.

Det er vurderet, at bygningernes bogførte værdi efter årets afskrivninger svarer til dagsværdi.

Den forventede udvikling

Det forventes at det kommende regnskabsår vil blive afsluttet med en tilsvarende omsætning og resultat af den primære drift.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	2.347.962	1.810.819
Eksterne omkostninger		-569.788	-300.491
Bruttoresultat		1.778.174	1.510.328
Personaleomkostninger	2	-1.344.560	-1.342.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-85.979	-94.339
Resultat af ordinær primær drift		347.635	73.469
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-6.888	-16.114
Ordinært resultat før skat		340.747	57.355
Skat af årets resultat	4	-77.852	269
Årets resultat		262.895	57.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		262.895	57.624
I alt		262.895	57.624

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.750.000	1.730.494
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.750.000	1.730.494
Anlægsaktiver i alt		1.750.000	1.730.494
Råvarer og hjælpematerialer		108.200	226.800
Varebeholdninger i alt		108.200	226.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		706.265	454.258
Igangværende arbejder for fremmed regning		94.000	230.000
Tilgodehavende skat		3	6
Andre tilgodehavender		10.760	260
Periodeafgrænsningsposter		18.510	30.484
Tilgodehavender i alt		829.538	715.008
Likvide beholdninger		78.800	
Omsætningsaktiver i alt		1.016.538	941.808
Aktiver i alt		2.766.538	2.672.302

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.169.373	1.128.007
Overført resultat		601.694	297.887
Egenkapital i alt		1.971.067	1.625.894
Hensættelse til udskudt skat		311.764	306.283
Hensatte forpligtelser i alt		311.764	306.283
Skyldig selskabsskat		119.507	41.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt		119.507	41.367
Gæld til banker		0	318.460
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		15.625	15.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.544	164.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.831	193.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.200	6.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.200	698.758
Gældsforpligtelser i alt		483.707	740.125
Passiver i alt		2.766.538	2.672.302

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.128.007	297.887	1.625.894
Årets resultat			262.895	262.895
Årets opskrivning		82.278		82.278
Opløsning af tidligere års opskrivning		-40.912	40.912	0
Egenkapital, ultimo	200.000	1.169.373	601.694	1.971.067

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet har besluttet at udelade at vise omsætningen i henhold til bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32

2. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Gage direktion	325.000	338000
Løn og gage, andre	1.016.617	974348
Lønrefusion	-46.137	-16276
Andre omkostninger til social sikring	49.080	46447
	1.344.560	1342520

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Bygninger	85.979	85979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8360
	85.979	94339

4. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	95.644	23930
Ændring af udskudt skat	-17.724	-23414
Regulering vedrørende tidligere år	-68	-785
	77.852	-269

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	5	4
Gennemsnitligt antal ansatte	4	5
Antal ansatte, ultimo	4	5

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).